



Konin, dnia ... 08 -01- 2015 ...r.

WSZ-NZ-59/14/ 2 /2015

wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych wytworzonych przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-59/2014)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniem dotyczącym SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Zgodnie z zapisami SIWZ, rozdz. II pkt 2 – Częstotliwość odbioru odpadów, Zamawiający wymaga dodatkowych odbiorów odpadów w maksymalnym czasie: 12 godzin od momentu telefonicznego zgłoszenia. Zważywszy na godziny pracy Zamawiającego, zgłaszającego dodatkowy odbiór: 7.00-15.00 i Wykonawcy świadczącego usługi w dni robocze w godzinach 8.00-16.00 realizacja odbioru odpadów w ciągu maksymalnie 12 godzin od zgłoszenia jest nierealna – obligowałaby do odbioru odpadów w późnych godzinach wieczornych lub nocnych. Wnosimy o zmianę maksymalnego czasu realizacji dodatkowych odbiorów odpadów na 24 godziny od zgłoszenia telefonicznego, w dni robocze – od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Modyfikację SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści w odrębnym piśmie na swojej stronie internetowej.

Pytanie 2

Zamawiający w SIWZ określił termin płatności za zrealizowaną usługę : 60 dni od daty dostarczenia faktury. Taki zapis powoduje dodatkowe wydłużenie terminu płatności o czas dostarczenia faktury Zamawiającemu i dodatkowe utrudnienia związane z koniecznością uzyskiwania informacji zwrotnej na temat daty otrzymania przez Zamawiającego faktury. Zmiana powyższego zapisu na: „ ... w terminie 60 dni, licząc od dnia wystawienia faktury”, pozwoliłaby uniknąć dodatkowej korespondencji lub wystawiania not korygujących do każdej faktury. Wobec powyższego wnosimy o wprowadzenie wyżej proponowanej zmiany dotyczącej terminu płatności w zapisach SIWZ i projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Sporządziła: Ż. Borowska

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Lukasz Dolata